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120m

Zone définie au PAG:
Zone industrielle
Zone d'isolement et de transition

Délimitation du PAP
(Base: levé topographique de 2008)

Hauteur des constructions:
Hauteur hors tout - 10m max* au niveau de l'axe de la construction (côté voie desservante)
Hauteur corniche - 10m max* au niveau de l'axe de la construction (côté voie desservante)
Cote d'altitude maximale - 515m
   * sans préjudice des dispositions spécifiques en partie écrite réglementaire

Type et disposition des constructions:
Constructions en ordre non contigu

Implantation des immeubles :
Zone de construction maximale
(La limite maximale de surface constructible dépend de la configuration définitive de la
parcelle concernée zone par zone)

Délimitation des lots / parcelles:
Délimitation de zones différentes (zones définies au PAG)
Zones privées constructibles  :

Types de zones:
zone I
zone II
zone III
zone IV
zone V
zone VI

Délimitation des lots

    Tableau récapitulatif de l'organisation parcellaire par type de zone

: A titre indicatif , des implantations de constructions principales ont été représentées pour
chaque zone (graphisme blanc)
: Lots privés entrant dans le domaine d'utilisation du SICLER

Terrains cédés à la commune (domaine public)

Espaces extérieurs privés et publics:
Espace vert public
Espace vert privé

Plantations
arbre à planter
plantation arbustive
haie structurante

Voies de circulation:
Espace-rue public
Aire de stationnement / emplacement public - A titre indicatif
Chemin piétonnier
Voie mixte
Voie piétonne
Accès aux lots - A titre indicatif

Forme des toitures:
Toiture à double pente, degrés d'inclinaison minimum et maximum
* : toiture à double pente uniquement dans le cas d'un pignon ≤ 30m

Toiture plate

ZS

Longueur max.Zone Nbr de lots max.Nbr de lots min.

Taille des parcelles

10° ≤ t2 ≤ 25°*

tp

II
I

V*

1
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IV1
IV2
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1
2

EVP

1
1
1

3

1

3

120m

9
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80m
60m

50m
50m

10m

2

onc

Répartition des surfaces*:

Surface totale brute: 1289 a  100%

Surface voirie publique: 104,2 a 8,08% 
Surface verte publique :   104,5 a 8,10%

Surface publique totale:  208,7 a 16,17%
Surface privée totale: 1080,6 a 83,83%

Volume maximal constructible:     432 240 m³
Surface brute maximale constructible (STHO):     162 090 m²
Emprise au sol maximale des constructions:          75 642 m²

* surfaces et contenances indicatives - celles-ci doivent être définies par l'Adm. du Cadastre et de la Topographie après
lotissement des terrains concernés.

hht-10
hc-10

am-515

Bâtiment existant
Exploitation Reiff
Courbe de niveau

Zone définie au PAG:
Zone industrielle
Zone spéciale
Zone de bâtiments et d'équipements publics
Zone d'isolement et de transition

Degré d'utilisation du sol:

1

ZI

PROJET D'AMENAGEMENT PARTICULIER

ZBEP

ZIT

ZIT

2

ZI

P

Zone

Coefficient d'occupation du Sol - COS

 Type et Disposition
 des constructions

Coefficient maximal d'utilisation du sol - CMU

Forme des toitures

Z.I 4m³/m²

onc

0,7 1,5

  Hauteur des constructions

tp
10° ≤ t2 ≤ 25° *

  Coefficient d'utilisation du sol - CUS

hht-10
hc-10

am-515

EVp

ab

1

1

2

* en vue de garantir la cohérence architecturale et urbanistique par rapport à la zone
III, l'implantation de bâtiment d'envergure limitée est imposée sur les lots 10, 11 et 12.
La longueur maximale de la construction principale y est limitée à 60m.
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